Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel: (22)2621.1525

Vereadora 29 Secretária Claudinha

REIIUERIMENTII N° 58, DE 20 DE SETEMBRD DE 2017.
A Vereadora subscrita nesta rasa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe.

RFIJIIFI que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente Requerimento
outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo Sr. Rogério LeopoldD Rocha, Engenheiro e
Empresário, pelos relevantes serviços prestados ao Município,

r
JU!TITICATIVA

Vide CurrícuIo

Sala das Sessúes, 20 d Set mbro de 2017.

Cláudia BatistGregórioMendonça

O \i MOO
	 Vereadora 2' Secretária

VOTAÇÃO Ü